reflejan son razonables y han sido tomadas de los registros contables 
procesados en la compañía; por lo que puedo confirmar que están estructurados 
sobre un sistema de contabilidad que brinda información confiable y oportuna 
para la toma de decisiones. 

El valor de Patrimonio al 31 de Diciembre de 2015 es de US$ 1.620.72 (UN MIL 
SEISCIENTOS VEINTE DOLARES AMERICANOS CON 20/100) 

La empresa realizó ventas por un valor de US$ US$ 18.50.00 (DIEZ Y OCHO 
MIL QUINIENTOS DOLARES AMERICANOS CON 00/10) de las cuales 
corresponde a ese año 5.250.00 y una facturación anticipada por US$ 13.250.00; 
el Costo de Elaboración y Ventas de los alimentos asciende a US$ 2.978.00 (DOS 
MIL NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO DOLARES 00/10), y los gastos 
incurridos en este año son de US 1.650 (UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA 
DOLARES AMERICANOS CON 00/100) 
La utilidad del Ejercicio es de US$ 622.00 (SEISCIENTOS VEINTE Y DOS 

DOLARES AMERICANOS CON 00/100) 

3.- LOGROS OBTENIDOS DURANTE EL AÑO 2015 Y PROYECCIONES 
PARA EL AÑO 2016 

El logro obtenido durante el año 2015 fue el poder dar el servicio de almuerzos 
ejecutivos, tanto a empresas como personas naturales lo que nos permitió llegar